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Sragen, 22 Maret 2024 - Memeriahkan kegiatan Ramadhan, RSI Amal Sehat Sragen mengadakan lomba-lomba yang diikuti perwakilan dari karyawan dan karyawati bagian medis, bagian penunjang medis dan bagian umum, lomba terdiri dari lomba menghias ruangan, lomba kultum , lomba sahur-sahur dan lomba cerdas cermat. Para peserta sangat antusias dan bersemangat dalam mengikuti lomba. Kreativitas peserta diuji dalam memeriahkan lomba. Setelah melewati penjurian adapun pemenang lomba sebagai berikut

A. Lomba Kultum Ramadhan

     Juara 1 H. Darbili dari Bagian Keperawatan

     Juara 2 Chasan Majid dari Bagian Umum

     Juara 3 Fatimah dari Bagian Umum

B. Lomba Sahur-sahur

     Juara 1 Bagian Keperawatan

     Juara 2 Bagian Umum

C. Lomba Cerdas Cermat Ramadhan

     Juara 1 Bagian Umum

     Juara 2 Bagian Keperawatan

     Juara 3 Bagian Penunjang Medis

D. Menghias  Ruangan

     Juara 1 Ruang Fisioterapi

     Juara 2 Ruang OK IBS

     Juara 3 Ruang Informasi

Dengan diadakannya lomba ramadhan semoga dapat menambah semangat dan mengembangkan bakat karyawan dan karyawati RSI Amal Sehat Sragen.
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Buka Bersama & Pengajian Nuzulul Qur'an RSI Amal Sehat Sragen
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BUKA BERSAMA DAN PENGAJIAN NUZULUL QUR'AN 

RSI AMAL SEHAT SRAGEN
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Sragen, 22 Maret 2024 - Rumah Sakit Islam Amal Sehat Sragen mengadakan acara Buka Bersama dan Pengajian Nuzulul Qur'an yang bertempat di Aula Abu Bakar yang  dihadiri seluruh Manajemen Rumah Sakit, dokter, beserta seluruh karyawan dan karyawati, acara ini juga dihadiri ibu dr. Hj. Kusdinar Untung Yuni S dan tausiah dari dr. KH. Agus Budiarto.

Selain bertujuan untuk mempererat tali silaturahmi acara ini, juga menambah ilmu dari tausiah yang disampaikan dr. KH. Agus Budiarto. Tausiah yang disampaikan, bulan ramadhan banyak kebaikan yang bisa diperoleh untuk menambah pahala seperti ibadah sholat tarawih dan banyak berbagi atau sedekah kepada sesama, tausiah kali ini  bertema Nuzulul Qur'an Dahulu bangsa Arab terdiri dari beberapa suku brutal bahkan membunuh anak sendiri. Jaman jahiliah anak-anak perempuan dibunuh karena dianggap merepotkan. Al-Qur'an pertama kali di turunkan di gua Hira. Surah Al alaq adalah wahyu pertama yang diterima Rasulullah SAW dalam malam Nuzulul Qur'an, dikutip dari ayat pertama Iqra' (bacalah). Dalam tausiahnya dr. KH. Agus Budiarto juga menyampaikan contoh implementasi surah Al- alaq dalam kehidupan sehari-hari. Malaikat ketika meminta dibaca, tidak ada bacaannya tapi bacalah situasi di sekitar dengan tujuan mencari ridho Allah. Menyampaikan informasi dengan cara yang baik juga diharuskan. Perawat bidan yang tiap hari bertemu dengan pasien juga harus menyampaikan dengan baik kepada pasien, yang kedua berbagi kepada orang-orang disekitar yang membutuhkan dengan berbagi, apa yang kita belanjakan dijalan Allah tidak hanya sampai di akhirat tetapi sebagian dikembalikan langsung di dunia, yang ketiga, Allah menciptakan manusia dari segumpal darah. Tafsiran Quraish Shihab "manusia memiliki sifat bergantung kepada mahkluk yang lain" atau tidak bisa hidup sendiri.

Siapa yang paling hebat? Siapa yang rajin membaca Al-Qur'an dia akan memperoleh kemuliaan yang lebih banyak dan semakin berilmu.
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Selamat Menunaikan Ibadah Puasa Ramadhan 1445 H
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Informasi Jadwal Dokter Libur
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Telp: (0271) 891977
Fax: (0271) 890109
SMS CENTER : 085602030405
Website: www.rsiamalsehat.com
Email: 

This email address is being protected from spambots. You need JavaScript enabled to view it. 
This email address is being protected from spambots. You need JavaScript enabled to view it.
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Yesterday

This Week

Last Week

This Month

Last Month

All days

		

		
			3898
24713
125644
13377094
313365
759942
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